СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от     30.12.2021                          года №  39
с. Первомайское

О внесении изменений в решение

собрания депутатов Первомайского

сельсовета Поныровского района

Курской области от 07декабря 2020
года № 14 «О бюджете Первомайского
 сельсовета Поныровского района
Курской области на 2021 год и плановый
период 2022-2023 годов»

В соответствии с Уставом Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области, Собрание депутатов Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области от 07 декабря 2020 года №14 «О бюджете Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области

на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» (газета «Знамя победы» №51(7895) от 16.12.2020 года) следующие изменения:
1) в подпункте 1.1. пункта 1:

в абзаце 1 слова «12 900 084 рубля 84 коп» заменить словами «12 915 084 рубля 84 коп»;

  в абзаце 2 слова «12 908 956 рублей 84 коп.» заменить словами «12 923 956 рублей 84 коп»;
        6) приложения № 1; 5; 7; 9; 11;  изложить в новой редакции (прилагаются).
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель собрания депутатов
Первомайского сельсовета
                 О.С.Бородкина
Глава Первомайского сельсовета                                                Г.А.Анпилогова